

KINEA HOLDING ApS

Bregnevej 12
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2020

Claus Refstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KINEA HOLDING ApS
Bregnevej 12
2820 Gentofte

CVR-nr: 36044985
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i Kinea ApS og Naples Holding IVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen i udviser et resultat på 0 t.kr. Balancen udviser en egenkapital på 366 t.kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-49	-119
Ordinært resultat før skat		-49	-119
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-49	-119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49	-119
I alt		-49	-119

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.751	18.751
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.751	18.751
Anlægsaktiver i alt		18.751	18.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.489	301.489
Tilgodehavende skat		0	10.000
Tilgodehavender i alt		301.489	311.489
Likvide beholdninger		46.070	36.118
Omsætningsaktiver i alt		347.559	347.607
Aktiver i alt		366.310	366.358

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		316.310	316.358
Egenkapital i alt		366.310	366.358
Passiver i alt		366.310	366.358

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0